
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

 
 от 20.05.2021 г.                                                                                       № 25

 Об  отмене решения Совета 
народных  депутатов «О внесении 
изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования  город
Карабаново № 17 от 22.04.2021г.».

                               Руководствуясь Уставом города Карабаново, 

                                      Совет народных депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов г. Карабаново «О внесении измене-
ний и дополнений  в Устав города Карабаново № 17 от 22.04.2021г.»  отменить.

  2.  Решение  вступает в силу с  даты  принятия и подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации.
     

Глава   города                Ю.Б.Колоколов




	народных депутатов «О внесении
	изменений и дополнений в Устав
	муниципального образования город
	Карабаново № 17 от 22.04.2021г.».
	Руководствуясь Уставом города Карабаново,

